
Adventní zájezd - Wroclaw

Compiled Nov 20, 2023 2:43:21 PM by Document Globe ®   1

Adventní zájezd Wroclaw

Hlavní město Slezska, Wroclaw (česky Vratislav), je historický klenot. Čtvrté největší polské město leží na řece Odře
uprostřed Dolního Slezska. Má 2 nákladní přístavy a je významným průmyslovým, dopravním, obchodním, vzdělávacím
i kulturním centrem celého jihozápadního Polska. Uvádí se, že město má 100 kostelů, z nichž 18 je přímo v centru.
Po 6 stoletích v cizím držení (českém, rakouském, pruském) má město unikátní architekturu i kulturu. Nejlépe je to
patrné na nádherném starém tržním náměstí.
Poloha města na Odře s 12 ostrovy, 112 mosty a poříčními parky nevyhnutelně vyvolává srovnání s Benátkami a
nádherně dochovaná církevní čtvrť je lahůdkou pro milovníky historie a gotiky zvlášť.

Termín: 2. prosince 2023 (sobota)
Odjezd:  Praha v 6:00 hod. (parkoviště u skleněných kopulí nad Hlavním nádražím, v případě zájmu zastávka v Hradci
Králové)
Návrat: Praha v 22:00 hod. (tamtéž)
Cena: 690,- Kč za osobu (cena zahrnuje dopravu moderním autobusem společnosti
Pragotour, cestovní pojištění své osoby si zajišťuje každý zvlášť, v autobuse
obdržíte další informace o Wroclawi a plánek města)

(příjezd do Wroclawi bude cca v 10:30 a odjezd z Wroclawi cca v 18:00 hodin)

Zaměstnanec je závazně přihlášen až v okamžiku připsání úhrady za Vámi přihlášený počet osob na účet UK.
V případě nenaplnění autobusu bude zájezd zrušen a částka v plné výši vrácena zpět.
Po přihlášení je potřeba do 20. listopadu uhradit částku za Vámi přihlášené osoby na účet (je možné s sebou vzít další
osoby, nezaměstnance UK)

Číslo účtu UK: 909909339/0800
Variabilní symbol: 99170041
Specifický symbol: číslo zaměstnance
Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení

Pro více informací můžete kontaktovat:    jana.sikorova@ruk.cuni.cz  telefon: 224 491 563

Příjem přihlášek je ukončen !

http://

